
1 

 

PATVIRTINTA 

Panevėžio miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 

2022-01-06 įsakymu Nr. A-21 

 

 

Kino centras „Garsas“ 

2023 METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA 

 

 

T
ik

sl
o
 k

o
d

a
s 

U
žd

a
v
in

io
 k

o
d

a
s 

P
ri

em
o
n

ės
 k

o
d

a
s 

P
a
p

ri
em

o
n

ės
  

(v
ei

k
sm

o
) 

k
o
d

a
s 

Pavadinimas 

Tikslo, uždavinio, priemonės, papriemonės vertinimo 

kriterijaus 

Informacija 

apie 

pasiektus 

rezultatus 

Paaiškinimai 

dėl nukrypimų 
Pavadinimas Mato vnt. 

2023 metų 

planuota 

reikšmė, 

rezultatas 

2023 

metų 

faktinė 

reikšmė, 

rezultatas 

01 Kurti tvarią socialinę ir ekonominę 

kultūros vertę Panevėžyje 

Kultūros paslaugas 

naudojančių gyventojų 

skaičiaus pokytis 

Proc. 1 4 Pasiektas 

planuotas 

rezultatas 

Žiūrovų 

apsilankė 3 

procentais 

daugiau nei 

planuota, nes 

2023 metais 

išleisti keli 

filmai, kurių 

lankomumas 

visame pasaulyje 

pranoko 

lūkesčius 

(„Laisvės 



2 

 

garsas“, „Barbė“, 

„Openheimeris“) 

01 01 Padidinti miesto bendruomenės 

įtrauktį kultūros kūrimą ir 

naudojimąsi kultūros produktais 

bei paslaugomis 

Miesto bendruomenės 

įtraukties pokytis 

lyginant su praėjusiais 

metais 

Teigiamas, 

nepakitęs, 

neigiamas 

Teigiamas Teigiamas Pasiektas 

planuotas 

rezultatas 

 

01 01 01 Renginių rinkodaros 

priemonių įgyvendinimas 

Įgyvendintų priemonių 

rūšių skaičius 

Vnt. 13 13 Pasiektas 

planuotas 

rezultatas 

 

Žiūrovų (lankytojų) 

skaičius per metus 

Vnt. 31000 32343 Planuotas 

rezultatas 

viršytas 1343 

lankytojų 

 

01 01 02 Miesto viešųjų erdvių 

įveiklinimas 

Įveiklintų erdvių skaičius Vnt. 3 4 Pasiektas 

planuotas 

rezultatas 

Kultūros ir 

poilsio parkas, 

Laisvės aikštė, 

Kraštotyros 

muziejaus 

kiemelis, 

Pragiedruliai 

01 01 02 01 Organizuoti renginius 

netradicinėse miesto 

erdvėse 

Suorganizuotų renginių 

skaičius 

Vnt. 22 22 Pasiektas 

planuotas 

rezultatas 

Projektas „Kinas 

po atviru 

dangumi“, 

Kalėdinis 

renginys, 

Visuomenės 

sveikatos biuro 

projektas  

Renginių lankytojų 

skaičius per metus 

Vnt. 2000 2324 Planuotas 

rezultatas 

viršytas 324 

lankytojų 

Renginiai vyko 

greta kitų miesto 

renginių, todėl 

sulaukta 



3 

 

didesnio 

lankytojų 

skaičiaus. 

01 01 03 Kino centro „Garsas“ ir 

miesto bendruomenės 

kultūrinių iniciatyvų, 

kūrybiškumo ir kūrybinės 

įtraukties skatinimas 

Įgyvendintų bendrų 

iniciatyvų skaičius per 

metus 

Vnt. 5 5 Pasiektas 

planuotas 

rezultatas 

„Vasaris“, 

Raudonasis 

kryžius, 

Visuomenės 

sveikatos biuras, 

Socialinių 

paslaugų 

centras, 

Pragiedrulių 

sodyba 

01 01 04 Kino meno pristatymas 

mieste, perteikiant Lietuvos ir 

pasaulio vertybes 

Lankytojų pasitenkinimo 

teikiamomis paslaugomis 

vertinimas 

Teigiamas, 

neigiamas 

Teigiamas  Teigiamas Pasiektas 

planuotas 

rezultatas 

 

01 01 04 01 Pristatyti įvairaus žanro 

kino filmus 

Kino seansų skaičius per 

metus 

Vnt. 2140 2278 Planuotas 

rezultatas 

viršytas 138 

seansais 

Jei filmai yra 

trumpesnės 

trukmės, 

pavyksta 

suplanuoti 

daugiau  seansų 

Nekomercinio kino 

rodymas 

Proc. 73 73 Pasiektas 

planuotas 

rezultatas 

 

Žiūrovų skaičius per 

metus 

Vnt. 21000 31191 Planuotas 

rezultatas 

viršytas 

10191 

žiūrovų 

2023 metais 

išleista daug 

pasaulinio 

pripažinimo 

sulaukusių 

filmų, kurie 

sulaukė didesnio 



4 

 

žiūrovų 

susidomėjimo. 

Taip pat 

surengta 

daugiau 

lietuviškų filmų 

premjerų 

lyginant su 2022 

metais 

01 01 04 02 Organizuoti kino 

renginius 

Suorganizuotų kino 

renginių skaičius per 

metus 

Vnt. 28 31 Planuotas 

rezultatas 

viršytas 3 

renginiais 

Suorganizuota 

trimis renginiais 

daugiau, nes 

degustaciniai 

vakarai sulaukė 

didelio 

pasisekimo ir jie 

buvo kartojami. 

01 01 04 03 Vykdyti bendrus 

projektus su Lietuvos ir 

užsienio kino centrais ir 

organizacijomis 

Įgyvendintų bendrų 

projektų skaičius per 

metus 

Vnt. 7 7 Pasiektas 

planuotas 

rezultatas 

„Larso von 

Triero 

retrospektyva“, 

Festivalis „Kino 

pavasaris“, 

Filmų programa 

„Lokys liūtas ir 

šakelė“, 

„Izraelio kinas“, 

„Ukrainos kino 

dienos“, 

„Nepatogus 

kinas“, 

Animacinių 



5 

 

filmų festivalis 

„Tindirindis“ 

01 01 04 04 Sudaryti sąlygas 

Panevėžio miesto 

talentingiems jauniems 

kino meno kūrėjams 

pristatyti savo kūrybą 

Savo kūrybą pristačiusių 

kūrėjų skaičius per metus 

Vnt. 12 14 Planuotas 

rezultatas 

viršytas  

XIX-ojo Filmų 

festivalio „AŠ-

MIESTAS- 

KINAS“ 

dalyviai 

01 02 Užtikrinti kino centro veiklos 

kokybės ir paslaugų 

prieinamumo gerinimą 

Paslaugų kokybės 

pokytis pagal 

ekspertinį/anketinį 

vertinimą 

Teigiamas, 

neigiamas 

Teigiamas Teigiamas Pasiektas 

planuotas 

rezultatas 

 

01 02 01 Veiklos modernizavimas 

(aktualinimas), siekiant 

didesnės gyventojų įtraukties 

Įgyvendintų veiklų 

pokytis 

Proc. 0,39 0,78 Planuotas 

rezultatas 

viršytas 

Lyginant su 

2022 metais 

įvyko daugiau 

edukacinių 

renginių, nes 

apsilankė 

daugiau 

aplinkinių 

rajonų ugdymo 

įstaigų. 

01 02 01 01 Rengti edukacines 

programas 

Parengtų naujų ar 

atnaujintų edukacinių 

programų skaičius per 

metus 

Vnt. 2 2 Pasiektas 

planuotas 

rezultatas 

Atnaujintos 

Kultūros paso 

edukacinės 

programos 

„Kino pamoka“ 

ir „Išmanioji 

kūryba“ 

Pravestų edukacinių 

programų skaičius per 

metus 

Vnt. 100 257 Planuotas 

rezultatas 

viršytas 157 

edukacijomis 

Padidėjo 

lankytojų ne tik 

iš Panevėžio, bet 

ir kitų rajonų 



6 

 

mokyklų 

skaičius. 

Aktyviau 

įsitraukia 

lopšeliai – 

darželiai. 

Edukacinių programų 

dalyvių skaičiaus pokytis 

Proc. 5 3 Nepasiektas 

planuotas 

rezultatas 

2022 – 8535 

lankytojai, 

2023 – 8790 

lankytojai 

Lankytojų pasitenkinimo 

esamomis edukacinėmis 

programomis vertinimas 

Teigiamas, 

patenkina

mas, 

neigiamas 

Teigiamas Teigiamas Pasiektas 

planuotas 

rezultatas 

 

01 02 01 02 Rodyti filmus 

nuotoliniu būdu 

Išvažiuojamųjų seansų 

skaičius per metus 

Vnt. 36 37 Pasiektas 

planuotas 

rezultatas 

 

Lankytojų skaičius per 

metus 

Vnt. 2760 2977 Planuotas 

rezultatas 

viršytas 237 

lankytojais 

Seansai vyko 

bendruomenių 

švenčių metu, 

todėl apsilankė 

daugiau žiūrovų 

01 02 01 03 Organizuoti naujų 

formų renginius 

Naujų formų kultūros 

renginių skaičius per 

metus 

Vnt. 1 1 Pasiektas 

planuotas 

rezultatas 

Kino ir vyno 

derinimo 

vakaras. Filmas 

ir degustacija 

kartu su 

„Vasaris“. 

01 02 01 04 Skatinti ir plėsti teatro 

tarptautiškumą 

stiprinančias veiklas 

Įvykusių tarptautinių 

renginių skaičius per 

metus 

Vnt. 1 1 Pasiektas 

planuotas 

rezultatas 

XIX asis 

Tarptautinis 

filmų festivalis 



7 

 

„Europos kinas 

ir dieną, ir naktį“ 

01 02 02 Kelti kino centro specialistų 

kvalifikaciją ir vadybinę 

kompetenciją 

Kvalifikaciją kėlusių 

specialistų per metus 

dalis nuo visų specialistų 

skaičiaus 

Proc. 50 50 Pasiektas 

planuotas 

rezultatas 

 

01 04 02 Kino centro kultūrinių 

paslaugų ir veiklos 

skaitmenizavimas 

Suskaitmenintų kultūros 

produktų (renginių, 

edukacinių programų, 

spektaklių ir kt.) skaičius 

Vnt. 1 1 Pasiektas 

planuotas 

rezultatas 

Suskaitmeninta 

edukacinė 

programa 

„Paukštukų 

pyragas“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SUVESTINĖ 

 

 

 

Finansavimo šaltiniai 

2023 metų asignavimų 

planas 
(įskaitant patikslinimus) 

2023 metais panaudoti 

asignavimai 

(kasinės išlaidos) 

1. Savivaldybės biudžetas, iš jo: 462,7 410 

1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB) 336,7 336,6 

1.2. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos valstybės 

funkcijoms atlikti (VBSF) 

  

1.3. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 

regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR) 

  

1.4. Įstaigų pajamos už paslaugas (SP) 95 42,4 

1.5. Valstybės biudžeto lėšos (VB)   

1.6. Paskolos lėšos (P)   

1.7. Ugdymo reikmių lėšos (ML)   

1.8. Praėjusių metų lėšų likutis (L) 31 31 

1.9. Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (ES)   

2. Kiti šaltiniai, iš viso: 52,7 21,9 

2.1. Gyventojų pajamų mokestis (GPM) 0,1 0,1 

2.2. Rėmėjų lėšos (RL)   

2.3. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitomos biudžete (VBN) 2,9 2,9 

2.4. Kiti (ES) 49,7 18,9 

LĖŠOS IŠ VISO (1 + 2) 515,4 431,9 

 



 
KINO CENTRAS „GARSAS“ 

Juridinis asmenų registras, kodas 148504349, Klaipėdos g. 146,  

LT-37375 Panevėžys. Tel. 8~684 75685, El.p. kcgarsas@garsas.lt 

 

Panevėžio miesto savivaldybės administracijos 

Kultūros ir meno skyriaus vedėjui                     2024-02-29 Nr. 3-   (1.19E) 

 

 

 

PRANEŠIMAS DĖL 2023 M. VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITOS 
  

 

Kino centro "Garsas" 2023 metų veiklos plano ataskaita paruošta, vadovaujantis  2022 

m. sausio 6 d. Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. A-21 ir vėlesniais jo 

pakeitimais. 

2023 metų veiklos beveik visi planuoti rodikliai įgyvendinti. Nepasiektas planuotas 

edukacinių programų dalyvių pokytis, pritrūko 170 žiūrovų, kad būtų pasiektas 5 procentų 

padidėjimas lyginant su 2022 metais. Dalis rodiklių buvo viršyta. 2023 m. visame pasaulyje, 

tame tarpe ir Lietuvoje buvo išleista daug pasaulinio pripažinimo sulaukusių, festivaliuose 

laimėjusių filmų, todėl išaugo žiūrovų skaičius. Žiūrovų apsilankė 3 procentais daugiau, nei 

planuota. Tam įtakos turėjo ir daugiau surengtų lietuviškų filmų premjerų. Edukacinių renginių 

skaičius didesnis nei planuota, nes į veiklas aktyviau įsitraukė rajono švietimo įstaigos. Sukurta 

naujų edukacinių programų, kurios padėjo pritraukti naujas ugdymo įstaigas, ypatingai 

padaugėjo lopšelių – darželių auklėtinių.  

2023 m. nekomercinio kino rodymo procentas – 73. Iš 2278 įvykusių kino seansų, 

1664 buvo lietuviški ir europiniai kino seansai, kurie ir sudaro nekomercinį kiną. Prioritetas 

skiriamas nacionaliniams ir europiniams, taip pat edukaciniams ir animaciniams filmams. 

Formuojant repertuarą atsižvelgiama į pasaulines kino tendencijas, aukštos meninės vertės 

filmus, gavusius įvertinimus tarptautiniuose filmų festivaliuose, taip pat į įvairias žiūrovų 

amžiaus grupes ir pageidavimus. Siekiama, kad filmai būtų rodomi skirtingais laikais, taip 

padidinama galimybė žiūrovui pasirinkti tinkamiausią laiką filmo peržiūrai. Formuojamas 

įvairių žanrų, ilgo, trumpo metro, retrospektyvų, teminių, festivalinių filmų kokybiško kino 

repertuaras leidžia pasiūlyti žiūrovams platų filmų pasirinkimą. 

Suorganizuota trimis kino renginiais daugiau nei planuota, nes kino centras „Garsas“ 

kartu su pokylių erdve „Vasaris“ surengė degustacinius vakarus, kurie sulaukė didelio 

pasisekimo ir  buvo kartojami. 

Suorganizuota daugiau išvažiuojamųjų seansų į regiono bendruomenes, nes įsigijus 

LED ekraną išaugo mokamų seansų užsakymai. 

Suorganizuotas XIX-asis Tarptautinis filmų festivalis „Europos kinas ir dieną, ir 

naktį“, kurio iškilmingo atidarymo metu dalyvavo ir savo šalių filmus pristatė svečiai iš Europos 

šalių ambasadų, institutų, kitų kultūros įstaigų atstovai. 
 

Pridedama: 2023 m. kino centro „Garsas“ veiklos plano vykdymo ataskaita, 8 lapai. 

 

 

Direktorė     Genė Pučinskienė 

 

 

 

Projektų vadovė L. Skaburskė, tel. +370 687 42821, vadyba@garsas.lt  

mailto:vadyba@garsas.lt

